Emertimi dhe Forma ligjore “Theomilerxhini” sh.p.k.
NIPT -i K23325401A
Adresa e Selise Lagja:15Tetori Fier

Data e krijimit 25.09.2002
Nr. I Regjistrit Tregtar 28252

Veprimtaria Kryesore: Tregtim import-eksport,
shumice e pakice, mallra te
ndryshem industrial

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

VITI 2009

|
i Pasqyrat Financiare jane individuale

| Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
I Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke

| Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009

i Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 05.03.2010




Shogeria " Theomilerxhini " shpk

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2009

Ne leke

Shenime

Viti 2009

Viti 2008

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

|
1 |Aktive monetare
2

35,805

85,861

Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregt.

i) | - Derivativet

i) |- Aktivet e mbajtura per treget/m

Totali 2

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme

13(i)

24,712,322

8,622,214

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

13(ii)

4,307,060

3,857,335

(i)
ity |Instrumenta te tjera borxhi

(iv) _|Investime te tjera financiare

Totali3

29,019,382

12,379,549

4  |Inventari

() |Lendetepara

i) |Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

5,348,800

)
(iv) |Mallra per shitje

5,927,629

19,052,880

(v) Parapagesat per furnizime

“Totali4 . .o

14,276,429 |

19,052,880

Aktivet b|0|OgJIke afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

140,331,616

31,518,290

Il |Aktivet afatgjata

1 |Investimet financiare afatgjata

() |Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

(iiy |Aksione dhe investime te t/era ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

)
iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

2 |Aktive afatgjata materiale

i) |Toka

( !
(i) |Ndertesa

Makineri dhe pajisje

1,289,187

1,611,430

(iii)
(iv) |Aktive te tiera afatgjata mater/ale (me vl.kontab.)

1,029,450

Totali 2

2,318,637 | 1,879,717

268,287

3  |Aktivet biologjike afatgjata

4  Aktivet afatgjata jomateriale

i) | Emriimire

i) |Shpenzimet e zhvillimit

i) |Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

5 Kapital aksionar i papaguar

6  |Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (1

2,318,637

1,879,717

TOTALI | AKTIVEVE (I + II)

42,650,253

M!f RT

EKPORT

33,398,007 |



Shogeria " Theomilerxhini " shpk

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2009

Ne leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

'Shenime

Viti 2009

Viti 2008

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

15,130,139

15,736,560

561,422

Detyrime tatimore

51,918

46,620

Hua te tjera

17,530,000

11,070,960

Parapagimet e arketuara

Totali 3

33,273,479

26,854,140

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

33,273,479

26,854,140

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qﬁéja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (i)

~ |Totali i detyrimeve

KAPITALLI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shoqerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

'Kapitali aksionar

3

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

iz

322,191

212,141

Rezerva te tjiera

118

6,121,676

4,030,712

Fitimet e pashperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1110

2,832,907

2.201,014

Totali i Kapitalit (Iil)

9,376,774

6,543,867 |

'TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, I, 1) |~

42,650,253 |
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Shogeria "Theomilerxhini " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2009

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2009 Viti 2008
1 Shitjet neto 42,462,107 25,887,405
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 5,348,800 s
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces o
4 Materialet e konsumuara 4 41,034,078 - 20,341,137
5 |Kosto e punes 5 1,668,035 | 1,548,466
- pagat e personelit 1,400,544 1,272,363 |
- te tjera personeli o -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 257 491 276103
shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 6 495,900 137,375
7 |Shpenzime te tjera 7 1,470,380 1,390,557
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 44,658,393 23,417,535
9 l;;tlml apo humbja nga veprlmtarna kryesore (1+2+/-3- 3,152,514 2,469,870
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 7 -
- kontrolluara -
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhuart dhe shpenzimet financiare B : B
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi o 12.2 100 154
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - 123 9,622 (2,427)
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare |
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare '
9 722 2,273
B (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) = = ; ~ ; ( )
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ; , 3 162, 236 ki 2,467,597
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 329,329 266,583
| 16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) = 2,832,907 2,201,014
5 € <t N7
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Shogeria "Theomilerxhini" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2009

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Viti 2009

Viti 2008

Fitimi para tatimit

3,162,236

2,467,597

Rregullime per:

Amortizimin

495,900

137,375

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

- Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(16,639,833)

(6,644,994)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

7,776,451

(8,500,503)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

6,419,339

14,379,751

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

(329,329)

(266,583)

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

884,764

1,672,643

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(934,820)

(1,596,216)

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

' |Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

(934,820);

(1,596,216)

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(50,056)

+:::(23,573)

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

85,861

109,434

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

~ 35,805

85,861




0402 1039/yp L€ sw 1UOIDIZOd

BJI3|gU 9} JLIBSay} 8} SUo|Sy

seuoisse yjeydey | iwiows||

jenbed o uﬁcmu_zo__

Jagejuoy usypnuad Jad ojau 1w

ansuwlizuadys ayp aAeinyple|
9) @ ualhbsed au inyolu suel ynu ab

_g_E_n__om:e_&m.au_e_gee_
9} aAdsINy 9} anawiIysAlpu o) apy8)3

VLL9LE'6

106°2¢£8°C

298°svy‘9

000°00}

6002 1038[Up LE SW 1UOIdIZOd

seuoise yjendey | iwnawll

(#10°102'2)

¥10°102°C

al0)njels|
awiysaniAlep @ UsAISZal U SWIIBJSUEBL |

lenbed @ jejuspini(

106°2€8°Z

L06'2€8'C

JefoUBLI YA | 0}oU 1|

9) @ ualhbsed au inyolu auel ynu ab
aAswIzuadys ode aneinyple 9} | I[ejo

Jwipijosuoy ajel Jwiquie
2} anssIMy 8} JwiysAipu @ Jopia)a

anawizuadys 8 aAeInypIe —

JenjinBaul | _:o_o_NOn__

[2qEIUOY]
1esijod au answiysAIpu | 48}

£98°¢vs5‘9

| ¥10°102°C

£68°ZVT 'Y

000°00%

8002 10391Up LE 8w 1UOIIZOd

1eloL

alepusadysed
| wily

eleny
9} aABYypauow
8} HWIIBALOY
21 BAIBZOM

!

a1ofB1| ayp
210)N}e}S BAIDZIY

}11BS3Y] @ JPUOISHY

HUOISYE | IWiid

Jeuoisye ljeydey

awiaw asiiaboys a) analeuoisye jayJad 1 ab Jeuoisye ijejdey]

600Z 4032/yq 1€ - 4PUDL IO
uaypniad 4ad DIaa 3 32)p31dDY U 202[Z103] 2 PIAbsDL ‘S

ydys , wyxiannuoadyy , vraboys



Theomilerxhini sh.p.k.

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
(t€ Ushtrimit t€ mbyllur mé daté 31.12.2009)

05 Mars 2009



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

“Theomilerxhini” Sh.p.k éshté Shoqgéri me Pérgjegjési té kufizuar, themeluar
me vendim té€ Gjykatés nr. 28252 dt 25.09.2002 me ortake te vetem z.Eltion
Borici, rregjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Fier me nipt K23325401A.
Veprimtaria e shoqgerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, nga statuti i saj dhe
Legjislacioni ne fugqi.

Selia ¢ shoqgérisé éshté né “Celigrad” Fier .

Objekti i veprimtarise se Shogerise “Theomilerxhini” sh.p.k eshte: “Tregtim
import-eksport, shumice e pakice, mallra te ndryshem industrial, etj”.

Shogeria “Theomilerxhini” sh.p.k administrohet nga administratori i shoqérisé z.
Eltion Borigi, i cili ka kompetenca pér drejtimin e saj mbi bazén e statutit.

Politikat kontabél jané aplikuar sipas parimit té géndrueshmérisé sé€ metodave.
Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.

Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar
sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara .

Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paragitur me vleren neto te
realizueshme.

Gjendjet financiare jané shprehur né leké. Veprimet jané regjistruar né ményré
kronologjike né librat e kontabilitetit. Cdo veprim é&shté mbéshtetur né
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabél té cilat jané né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Né kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare g€ 1 takojné
periudhes ushtrimore 2009, dhe gé ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 dhjetor 2009.

Aktivet e géndrueshme té trupézuara paragiten né bilanc me koston historike
minus amortizimin e akumuluar .

Amortizimi éshté llogaritur né bazé grupimi pér Aktivet e géndrueshme sipas
Ligjit Nr. 8438, date 28.12.1998 “Pér tatimin mbi té ardhurat”

Likuiditetet né valuté jané vlerésuar me kursin e datés 31.12.2009.

Stoku éshté vlerésuar me koston e marrjes.

Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé t€ dokumentave justifikuese.

Té ardhurat jané kontabilizuar né bazé té faturave tatimore.




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

Postet e bilancit paraqiten:

Aktive monetare per 35.805 leke, paragesin mjete ne
e banke per 26.810 leke e,
e arke per 8.995 leke.

Aktivet monetare paragesin mjetet monetare ne arke e banke ne daten
31.12.2009. Te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret perkates, me llogarite
ne valute veprimet jane bere me kursin ditor te bankes, ndersa gjendja e
monedhes se huaja ne fund te ushtrimit eshte vleresuar me kursin e Bankes se
Shqgiperise me date 31.12.2009 duke kaluar sipas rastit ne llogarite e
shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit.

Aktivet financiare afatshkurtra né vlerén 29.019.382 leké detajohen si mé
poshté:

e Llogaria Klienté né vleré 24.712.322 leké paraqet vlerén faturave té
paarkétuara, kjo llogari éshté e analizuar sipas klientéve dhe rakordon me
llogariné sintetike té tyre.

e Tush 4.267.060 leke. Tvsh-ja e llogaritur nga shoqgeria ne shitjet e bera
prej saj eshte 5.218.326 leke, tvsh-ja e importeve 5.572.023 leke e ajo e
blerjeve brenda vendit eshte 176.154 leke. Faturat e blerjeve dhe shitjeve
jane rregjistruar ne librat e blerjeve dhe shitjeve me tvsh ne menyre
kronologjike.

e Te tjera kerkesa debitore per 40.000 leke, gjobe per sigurime shogerore
te falura te parimbursuara.

Ne llogarine “Produkte te gatshme” pér 5.348.800 leké, shoqgéria ka paraqitur
giendjen e produkteve te prodhuara, shtesa e te cilave eshte paraqitur tek te
ardhurat e tjera ne llogarine e shpenzimeve dhe te ardhurave, ndersa ne
llogarine “Mallra per shitje” per 5.927.629 leke paraqiten gjendjet e mallrave te
tjera mé daté 31.1.2.20009.

Stoku evidentohet né llogari sipas metodés me inventar té perhershem. Ato
justifikohen me dokumenta dhe jané regjistruar né shpenzime me koston e
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SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

Aktive afatgjata materiale

Shogéria ka njé vleré neto aktivesh afatgjata materiale per 2.318.637 leké te
cilat me vlere fillestare paraqiten:

Viti 2009 Viti 2008

Makineri dhe Pajisje 1.709.166 1.709.166
Mjete Transporti 1.763.500 863.500
Pajisje Zyre e informatike 45.970 11.150
Totali 3.518.636 2.583.816

AAM gjaté ushtrimit jané shtuar me 934.820 leké, ato jané marré né kontabilitet
me koston e blerjes dhe kane dokumentat e duhura ligjore.
Shtesat e AAM-ve jane ne postin:

e Mjete transportit me 900.000 leke dhe perfageson vleren e nje autoveture.

e Pajisje zyre dhe informatike me 34.820 leke perfageson vleren e kases
fiskale.

Amortizimi €shté llogaritur né shumen 495.900 leké, €shté kontabilizuar né
shpenzime pér té njéjtén shifér dhe nuk kalon kufijte e percaktuar nga fisku.
A.A.M jusfikohen me inventar fizik té kryer né fund té ushtrimit.

DETYRIMET DHE KAPITALI
Kapitalet e veta paragiten me vleré¢ 9.376.774 leké.

Kapitali i nénshkruar i shogérisé éshté 100.000 leké, ai perputhet me kapitalin
e regjistruar ne regjistrin tregtar me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor,
Tirane nr.28252, date 25.09.2002.

Rezerva ligjore paragitet ne vleren 322.191 leke, ajo eshte shtuar me 110.050
leke ne krahasim me vitin e kaluar (ne masen 5% te fitimit te vitit 2008) sipas
vendimit nr.lte asamblese per miratimin e pasqyrave financiare, date
22.06.2009.

Rezerva te tjera per 6.121.676 leke eshte shtuar me fitimin e vitit 2008 per
2.090.964 leke, sipas vendimit nr.1 te asamblese se ortakeve date 22.06.2009.

Fitimi i ushtrimit sipas bilancit kontabél paraqitet per 2.832.907¢ket OM/< .
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SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

Kapitalet e veta jané rritur me 2.832.907 leké, kjo rritje vjen nga Fitimi i
ushtrimit 20009.

Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet me vleré 33.273.479 leké pérfagésojné:

Viti 2009 Viti 2008
Furnitoré pér blerje e shérbime 15.130.139 15.736.560
Personeli 561.422
Detyrimet tatimore 51.918 46.620
Hua te tjera 17.530.000 11.070.960
Totali 33.273.479 26.854.140

Furnitoret per 15.130.139 leke paraqgesin vlerén e faturave té palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogariné sintetike té

tyre.

Personeli per 561.422 leke paraget detyrimin e shogerise per pagat e
punonjesve per vitin 2009. Listepagesat jane perpiluar sakte, pagesat jane kryer
nepermjet bankes.

Detyrimet tatimore paragesin:

e Tatim fitim per 21.329 leke. Parapagimet per tatim fitimi te derdhura
nga shogeria gjate 2009 zene shumen 308.000 leke ndersa detyrimi per
te ka gene 329.329 leke.

e Tatim page per 6.600 leke paraget detyrimin e shogerise per tatimin mbi
pagen per muajin dhjetor 2009. Tatimi i llogaritur, 1 ndalur nga pagat per
vitin eshte 93.318 leke.

e Sigurimet shogerore per 23.989 leke. Ato paragesin detyrimin e
shogerise per sigurimet e muajit dhjetor 2009. Listepagesat jane
llogaritur sakte dhe derdhur ne kohe ne banke.

e Hua te tjera per 17.530.000 leke paraget detyrimin e sh
ortakun.

efing per



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

Verifikimi i llogarise Fitim Humbje

Shpenzimet dhe té ardhurat jané grupuar si mé poshté:

Viti 2009 Viti 2008
Te ardhura

Nga shitja e mallrave 42.462.107 25.887.405
I Totali (Afarizmi) 42.462.107 25.887.405

Shtesa e gjendjes se prod te vet 5.348.800
Totali i te ardhurave 47.810.907 25.887.405
Materiale te konsumuara 41.034.078 20.341.137
Kosto e punes 1.658.035 1.548.466
Pagat e personelit 1.400.544 1.272.363
Shpenzimet per sigurime 257.491 276.103
Amortizimi 495.900 137.375
Shpenzime te tjera 1.470.380 1.390.557
Totali I shpenzimeve 44.658.393 23.417.535
Te ardhura interesi 100 154
Diferenca kursi 9.622 (2.427)
Fitimi Bruto 3.162.236 2.467.597
Tatim fitimi 329.329 266.583
Fitimi Neto (bilanci) 2.832.907 2.201.014

Shpenzimet kapin shifrén 44.658.393 leke, ndersa te ardhurat 47.820.629
leké. Rezultati neto qé shoqgéria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti
ushtrimor éshté fitim 2.832.907 leke.

Te ardhurat e realizuara gjate ushtrimit perfagesojne te ardhura nga shitja e
mallrave dhe produkteve. Shitjet jane rregjistruar korrekt ne librat e shitjeve dhe
te ardhurat rakordojne me situaten tatimore.

Ne te ardhurat eshte perfshire edhe shtesa e produktit te gatshem.

Shpenzimet per 44.658.393 leké, jane te justifikuara me dokumenta te rregullta
fiskale. Mé konkretisht shpenzimet sipas zérave jané si mé poshté :

Shpenzime per materiale dhe mallra kapin shifrén 41.034.078 leké€, ato jané
pérdorur pér veprimtariné kryesore té shoqérisé, kéto shpenzime jané té
justifikuara me dokumenta.

Personeli, né kété llogari jané pasqyruar shpenzimet pér paga 1.400.544 leké,
sigurime shogérore 257.491 leké, listépagesat jané pérpiluar sakté dhe
shpenzimet pér paga e sigurime jané vendosur korrekt né kété llogari.

kalon kufijte fiskale.




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Theomilerxhini” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur me date 31 Dhjetor 2009

Shpenzime te tjera per 1.470.380 leke paragesin :
e shpenzime per energji elektrike per 25.500 leke,
e shpenzime per telefon per 510.952 leke
e shpenzime per siguracione 39.100 leke,
e shpenzimet per taksat lokale 165.500 leke,
e shpenzime per gera 540.000 Ileke,
e komisione banke 43.260 leke,

o te tjera per 15.012 leke(parkim, blloge etj). Kéto shpenzime justifikohen
me dokumenta.

Ne kete ze te bilancit jane perfshire shpenzimet per gjoba te cilat kapin shumen
131.055 leke, shpenzime te cilat jane marre parasysh ne llogaritjen e tatimit mbi
fitimin.

Shpenzimet financiare paragesin te ardhura nga interesi e diferenca kembimi.

Rezultati ushtrimor neto qé shogéria ka realizuar nga veprimtaria e saj éshté
fitim 2.832.907 leke.

Adminiéir@tor
Eltion Bori¢i.
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